
1

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a následujících, dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

č. SML/196/21/016

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Česká republika - Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Sídlo: Květná 15, 603 00 Brno
za kterou jedná Ing. Martin Klanica, ústřední ředitel
IČO: 75014149
DIČ: CZ75014149, není plátce DPH

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel:
WATTCOM s.r.o.
Sídlo: Tochovice 57, 262 81
IČO: 26694425
DIČ: CZ26694425
za kterou jedná: Miroslav Weikert, jednatel
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.
Bankovní spojení: 51-1437200237/0100
Vedená u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 87818

dále jen „zhotovitel“

1. Účel smlouvy

1.1. Účelem této smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) je zajištění protipožární ochrany
serveroven SZPI tak, aby splňovaly podmínky dané příslušnými normami a právními
předpisy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rámci
investiční akce „OSS SZPI – Stabilní hasicí zařízení do serveroven SZPI“ a objednatel
se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit za provedené dílo sjednanou cenu.

2.2. Dílo bude prováděno v souladu s technickým popisem, který je Přílohou č. 2 smlouvy,
a specifikacemi dodávek a prací uvedených ve zhotovitelem oceněném výkazu výměr,
který je Přílohou č. 1 smlouvy. Případné změny díla podléhají předchozímu schválení
objednatelem. Provedení jakékoliv změny musí být současně v souladu se zásadami
zadávání veřejných zakázek.



2

2.3. Přílohou č. 3 smlouvy je Harmonogram dodávek a prací zpracovaný zhotovitelem.
Smluvní strany se mohou dohodnout na úpravě tohoto harmonogramu za podmínky,
že celková doba provádění prací, lhůta pro dokončení a předání prací nepřesáhne
lhůty stanovené v bodu 4.1. této smlouvy.

2.4. Rozsah a kvalita díla je dána:
cenovou nabídkou a technickým popisem dle článku 2.2. smlouvy, příslušnými
normami a právními předpisy platnými a účinnými v době provádění díla,
smlouvou,
harmonogramem dodávek a prací

2.5. Dílo dále tvoří:

provedení zkoušek a měření dle příslušných technických norem, včetně doložení
protokolů a veškerých revizních zpráv s konstatováním, že proběhly bez závad,

doložení dokladů o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených
systémů (prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,…) -
vše v českém jazyce, a předání všech příslušných dokumentů objednateli,

provedení výchozích kontrol provozuschopnosti předmětu díla, včetně doložení
protokolů s konstatováním, že proběhly bez závad,

předání protokolů o zaškolení obsluhy s instalovaným zařízením, předání návodů
k obsluze,

provedení a doložení dokladů o ekologické likvidaci odstraněných materiálů
a zařízení,

vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla a předání této dokumentace
objednateli na CD ve formátu PDF a v otevřeném formátu DWG,

celkový úklid před předáním a převzetím díla.

Uvedená skladba díla v tomto článku smlouvy musí být splněna pro každé místo plnění
určené v čl. 3.1. této smlouvy.

2.6. Provedením díla se rozumí jeho úplné dokončení, včetně uvedení dotčených místností
a ploch do původního stavu, provedení úklidu, zaškolení obsluhy s instalovaným
zařízením, předání požadovaných dokladů, dokumentací, revizí a protokolů dle
smlouvy a předání podepsáním Konečného zápisu o předání a převzetí díla
kontaktními osobami obou smluvních stran dle článku 9.1.3 a 9.1.4 smlouvy (dále
„kontaktní osoby“). Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle článku 2. smlouvy
jeho řádným dokončením a předáním objednateli v dohodnutém termínu.

2.7. Zhotovitel podpisem smlouvy stvrzuje, že si řádně prohlédl místo plnění a v plném
rozsahu se seznámil s místními podmínkami dle článku 2. 2. smlouvy, nemá nejasnosti
ohledně provedení díla a v zaslané nabídce jsou uvedeny veškeré úkony ke
správnému provedení díla.

2.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke splnění svých závazků ze smlouvy hodlá použít
poddodavatele uvedené v Příloze č. 4 smlouvy. V případě, že ke splnění závazků
vyplývajících ze smlouvy bude zhotovitel chtít použít dalšího či jiného poddodavatele,
je povinen předem objednateli oznámit jeho identifikační údaje a rozsah prací, které
bude tento poddodavatel vykonávat. Použije-li zhotovitel v souladu s ujednáním tohoto
článku smlouvy ke splnění svých závazků poddodavatele, odpovídá zhotovitel
objednateli i za veškerá plnění a jednání poddodavatele tak, jako by závazky plnil
zhotovitel sám.



3

3. Místo plnění

3.1. Místem plnění jsou objekty (pracoviště) Státní zemědělské a potravinářské inspekce:

Inspektorát v Praze, Za Opravnou 300/6, 150 00 Praha 5
Inspektorát v Táboře, Purkyňova 2533, 390 02 Tábor
Inspektorát v Plzni, Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň
Inspektorát v Hradci Králové, Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové
Inspektorát v Olomouci, Pavelkova 13, 772 85 Olomouc
Inspektorát v Brně, Běhounská 10, 601 26 Brno

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést, tj. dokončit je a předat nejpozději do 60 pracovních
dnů od nabytí účinnosti smlouvy s tím, že doba provádění prací nepřesáhne 45
pracovních dnů v souladu s Harmonogramem dodávek a prací (Příloha č. 3 smlouvy).

4.2. V případě, že objednatel nesplní svou povinnost uvedenou v první větě článku 7.6.
smlouvy, a pokud nebude dohodnuto nic jiného, prodlužuje se termín splnění závazku
zhotovitele o stejný počet dní, po které trvalo prodlení objednatele.

4.3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o veškerých okolnostech,
které mohou mít vliv na zhotovení díla a sjednanou dobu plnění.

5. Cena díla

5.1. Cena za provedení díla je sjednaná jako cena nejvýše přípustná, s možností změny
pouze v případech stanovených ve smlouvě, a jsou v ní zahrnuty veškeré dodávky,
výkony, náklady a nákladové faktory všeho druhu, které zhotoviteli vzniknou za celou
dobu realizace díla až do předání dokončeného díla podle kapitoly 8. smlouvy. V ceně
díla jsou zahrnuty všechny vedlejší činnosti, práce či dodávky, nutné pro provedení díla
ve sjednaném rozsahu a účelu dle smlouvy, které zhotovitel mohl nebo měl na základě
svých odborných znalostí předvídat při uzavření smlouvy.

5.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

bez DPH 2 633 985,00 Kč (slovy: Dva miliony šest set třicet tři tisíc devět set
osmdesát pět korun českých)

DPH 21 % 553 136,85 Kč (slovy: Pět set padesát tři tisíc sto třicet šest korun
českých a osmdesát pět haléřů)

včetně DPH 3 187 121,85 Kč (slovy: Tři miliony sto osmdesát sedm tisíc sto dvacet
jedna korun českých a osmdesát pět haléřů)

5.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna v případě změny
zákonných sazeb DPH. V tomto případě bude k ceně bez DPH dopočtena daň
z přidané hodnoty ve výši platné v době vzniku zdanitelného plnění. V uvedeném
případě změny sjednané ceny bude vždy uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

5.4. Zhotoviteli nebudou poskytnuty zálohy.



4

6. Platební podmínky

6.1. Faktura (daňový doklad) bude vystavena na základě Konečného zápisu o předání
a převzetí díla kontaktními osobami a to způsobem:

dle článku 8. 5. smlouvy (převzetí díla bez výhrad), v tom případě bude
podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) zápis o předání a převzetí
díla,
nebo

dle článku 8. 6. smlouvy (převzetí díla s výhradami) a po následném odstranění
vad; v tom případě bude podkladem pro vystavení faktury zápis o předání a
převzetí díla a dále zápis o odstranění vady, podepsaný kontaktními osobami.

6.2. Splatnost faktury je 30 dní od data doruče natele: avraiqg
nebo v elektronické podobě na adresu Faktura bude
obsahovat odkaz na číslo smlouvy objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy.
Faktura musí být doručena nejpozději do 15. 12. 2021.

6.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž údaje a
náležitosti požadované touto smlouvou. Fakturu, která údaje a náležitosti podle
předchozí věty neobsahuje, příp. obsahuje údaje a náležitosti nesprávné nebo
neúplné, je objednatel oprávněn do data splatnosti vrátit zhotoviteli; vrácením faktury
přestane běžet lhůta splatnosti. Po opravě předloží zhotovitel objednateli novou
fakturu; nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené faktury objednateli
způsobem stanoveným v článku 6. 2. smlouvy.

6.4. Zjistí-li objednatel před úhradou faktury vadu díla, je oprávněn zhotoviteli fakturu vrátit;
vrácením faktury přestane běžet lhůta splatnosti. Po odstranění vady nebo po jiném
zániku odpovědnosti zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou fakturu;
jejím doručením způsobem stanoveným v článku 6. 2. smlouvy začne běžet nová lhůta
splatnosti.

6.5. Přílohou faktury musí být kopie podkladů, na základě kterých byla faktura vystavena,
tj. podle způsobu předání a převzetí díla (viz čl. 6. 1. smlouvy) kopie zápisu o předání
a převzetí díla a případně i kopie zápisu o odstranění vady.

6.6. Úhrada faktury bude objednatelem provedena bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

7. Podmínky a způsob provedení díla

7.1. Zhotovitel se zavazuje oznámit zahájení prací na příslušné lokalitě minimálně
5 pracovních dní předem kontaktní osobě dle článku 9.1.2 a osobě dle článku 9.1.4 a
práce provádět pouze po nezbytně dlouhou dobu.

7.2. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění díla poskytne zhotoviteli
v nevyhnutelném rozsahu potřebné spolupůsobení spočívající zejména v předání
doplňujících podkladů vyžádaných zhotovitelem, jejichž potřeba vznikne v průběhu
plnění této smlouvy.



5

7.3. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli prohlídku dotčených prostor budovy
a provedení potřebných kontrol. Termín prohlídky bude stanoven dle vzájemné
dohody.

7.4. Objednatel zajistí zhotoviteli dostatečný přívod elektrické energie pro připojení
elektrického ručního nářadí pro prováděné práce. Cena za poskytnutou elektrickou
energii je zohledněna v ceně za provedení díla.

7.5. Objednatel umožní zaměstnancům a poddodavatelům zhotovitele vstup do místa
provádění díla, a to až do doby úplného dokončení díla každý pracovní den od 6 hodin
do 18:00 hodin, případně dle provozních podmínek jednotlivých míst plnění. Zhotovitel
se zavazuje předložit objednateli seznam zaměstnanců a poddodavatelů zhotovitele
(a průběžně jej aktualizovat), pro které požaduje umožnit přístup na pracoviště.
Příchod a odchod z budovy budou zaměstnanci a poddodavatelé zhotovitele každý den
hlásit na recepci budovy (v případě místa Inspektorát Praha a Inspektorát Brno) a
kontaktním osobám zhotovitele pro jednotlivé místo plnění.

7.6. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do všech prostor, kde budou prováděny práce
podle smlouvy. Objednatel je odpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude
narušován neoprávněnými zásahy objednatele, jeho zaměstnanců či třetích osob
(např. návštěv, dalších dodavatelů objednatele apod.).

Objednatel upozorňuje, že přístup k budově Inspektorátu v Brně – Běhounská 10, 601
26 Brno, je možný pouze za splnění podmínek Magistrátu města Brna – viz
https://www.parkovanivbrne.cz/. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost
a zhotovitel prohlašuje, že náklady spojené se zajištěním vjezdu a parkováním
jsou zahrnuty v ceně díla.

7.7. Pro zajištění BOZP a požární ochrany v areálu objednatele se objednatel zavazuje
proškolit a seznámit zaměstnance a poddodavatele zhotovitele s podmínkami BOZP a
požární ochrany v místě provádění prací, s umístěním prostředků BOZP, požární
ochrany a přivoláním a poskytnutím první pomoci. Objednatel se dále zavazuje
poskytnout zhotoviteli příslušné vnitřní předpisy a další nezbytné podklady pro
seznámení se s místními podmínkami BOZP a požární ochrany. Zhotovitel se
zavazuje, že se v areálu objednatele budou za účelem plnění této smlouvy vyskytovat
pouze objednatelem proškolené osoby s vybavením osobními ochrannými pracovními
prostředky dle účinné legislativy.

7.8. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, protipožární a hygienická opatření
platná v místě provádění díla, se kterými ho objednatel prokazatelně seznámil.

7.9. Zhotovitel je povinen zabezpečit veškeré své činnosti tak, aby byly vždy dodržovány
předpisy BOZP, hygieny práce, požární ochrany a ochrany životního prostředí a vnitřní
předpisy objednatele, vztahující se k plnění dle smlouvy.

7.10. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících ze smlouvy postupovat
samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního
výsledku plnění smlouvy.

7.11. Zhotovitel je povinen řídit se při plnění smlouvy příslušnými předpisy a rovněž pokyny
objednatele, které mu objednatel sdělí v průběhu plnění smlouvy. Pokud má zhotovitel
za to, že pokyny objednatele jsou pro plnění předmětu smlouvy nevhodné, objednatele
na to upozorní.



6

7.12. Zhotovitel odpovídá za nedotknutelnost věcí objednatele, tj. za to, že jakékoliv věci
objednatele nebudou zhotovitelem ani jeho poddodavateli odcizeny, zničeny nebo
zneužity. Zhotovitel je povinen o nedotknutelnosti věcí objednatele poučit své
zaměstnance a poddodavatele.

7.13. Zhotovitel je povinen chránit majetek objednatele (ať již mu byl svěřen do užívání nebo
je umístěn v areálu objednatele) a je plně odpovědný za škody vzniklé z jeho činnosti v
souvislosti s plněním předmětu smlouvy. Způsobí-li zhotovitel při provádění prací
škodu na majetku objednatele, odpovídá za nápravu takové škody na vlastní náklady.
Možnost poskytnutí náhrady cestou pojistného plnění z příslušné pojistky zhotovitele
tím není dotčena. Zhotovitel je odpovědný za škodu na majetku i na zdraví, kterou při
plnění povinností ze smlouvy způsobí třetím osobám.

7.14. Zhotovitel je povinen při provádění díla počínat si tak, aby neporušil podmínky
existujících záruk za jakost věcí ve vlastnictví objednatele nacházejících se v místě
provádění díla, se kterými byl objednatelem seznámen.

7.15. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednatele a práce provádět tak, aby tento
provoz neomezil. Bude-li omezení provozu nezbytné, bude zhotovitel postupovat tak,
aby omezení provozu bylo pouze v minimálním možném rozsahu, v co nejkratší možné
době a vždy po předchozí dohodě s objednatelem, ke které zhotovitel objednatele
vyzve minimálně 3 pracovní dny předem.

7.16. Zhotovitel se zavazuje při provádění prací postupovat tak, aby nedocházelo ke škodám
na realizovaném objektu, jeho bezprostředním okolí a na zařízeních objednatele.
Za případně způsobené škody odpovídá zhotovitel a je povinen je na vlastní náklad
odstranit ve lhůtě nezbytně nutné bez dopadu na konečný termín provedení díla.

7.17. Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po dokončení díla (případně jeho dílčích částí
dle Harmonogramu dodávek a prací, který tvoří Přílohu č. 3 smlouvy) zajistit pořádek
na pracovišti i na případně používaných komunikacích.

7.18. Zhotovitel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání platnosti a účinnosti smlouvy
udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s plněním smlouvy,
s limitem pojistného plnění alespoň na částku ve výši 3.000.000,- Kč. Splnění této
povinnosti prokazuje zhotovitel objednateli při podpisu smlouvy (viz příloha č. 5
smlouvy) a následně prokáže kdykoliv bezodkladně na vyžádání objednatele, a to vždy
předložením kopie aktuálně platného dokumentu o požadovaném pojištění.

7.19. Zhotovitel se zavazuje nejpozději do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy předat objednateli soupis požadavků na zajištění stavební připravenosti
jednotlivých míst plnění dle článku 3.1. této smlouvy nad rámec prací uvedených v
Příloze č. 2 Technický popis.

7.20. Zhotovitel se výslovně zavazuje, že při plnění předmětu této smlouvy bude dodržovat
vůči všem osobám, které se na plnění podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti
prováděny zhotovitelem či jeho poddodavateli), veškeré pracovněprávní předpisy, a to
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu,
dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, dále předpisy týkající se oblasti
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákoníku práce.
Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na plnění smlouvy
podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho
poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru
pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

7.21. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení



7

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to do 5
pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.
Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského
řetězce.

8. Předání díla

8.1. Dokončené dílo bude předáno v dohodnuté době uvedené v článku 4.1. smlouvy, a to
způsobem podle článku 8. 5. nebo podle článku 8. 6.

8.2. Na každé lokalitě objednatele uvedené v článku 3. 1. této smlouvy bude dílo předáno
zvlášť na základě Dílčího zápisu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnou
osobou za jednotlivé pracoviště uvedenou v článku 9.1.1 a 9. 1. 2.

8.3. Před převzetím celého díla (podpisem Konečného zápisu o předání a převzetí díla),
zhotovitel předá objednateli, tj. osobě oprávněné k podpisu Konečného zápisu
o předání a převzetí díla dle článku 9.1.4., veškeré zde uvedené dokumenty členěné
zvlášť pro každé místo plnění ve dvou vyhotoveních:

Dílčí zápis o předání a převzetí díla z jednotlivých inspektorátů podepsaných
kontaktními osobami zadavatele uvedených v článku 9. 1. 2.
Dokumentaci skutečného provedení díla zvlášť na CD ve formátu PDF a
otevřeném formátu DWG.
Protokoly ze všech provedených zkoušek a měření dle příslušných technických
norem, veškeré revizní zprávy s konstatováním, že proběhly bez závad.
Doklady o vlastnostech použitých materiálů, výrobků a ucelených systémů
(prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, osvědčení, technické listy,…).
Protokoly o výchozích kontrolách provozuschopnosti předmětu díla.
Protokoly o zaškolení obsluhy s instalovaným zařízením, návody k obsluze.
Doklady o ekologické likvidaci odstraněných materiálů a zařízení.

8.4. Dokončené dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem v místě sídla
objednatele. Ze zápisu o předání a převzetí díla bude patrný stav v okamžiku předání
díla; jakékoliv uvedené záznamy, připomínky či výhrady se nepovažují za změnu
smlouvy. Neuvedení jakýchkoliv, a to i zjevných vad, do zápisu o předání a převzetí
díla neomezuje objednatele v jeho právu oznamovat zjištěné vady zhotoviteli i po
předání a převzetí díla v průběhu záruční doby.

8.5. V případě, že zhotovitel poskytnul objednateli veškerá plnění, k jejichž poskytnutí se
smlouvou zavázal, a současně dílo nevykazuje vady, je zhotovitel povinen dílo předat
objednateli a objednatel je povinen dílo od zhotovitele převzít bez výhrad; o tom bude
zápis o předání a převzetí díla podepsán kontaktními osobami.

8.6. V případě, že dílo bude vykazovat pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani
ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání
předmětu díla podstatným způsobem neomezují, objednatel dílo převezme
s výhradami. V zápisu o předání a převzetí díla bude uveden závazek zhotovitele tyto
drobné vady odstranit a rovněž bude uvedena smluvními stranami dohodnutá lhůta pro
splnění tohoto závazku zhotovitele.



8

8.7. V případě, že k termínu dokončení díla dle článku 4.1. smlouvy bude dílo vykazovat
jiné než ojedinělé drobné vady, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla; v tom
případě bude zhotovitel od kalendářního dne následujícího po termínu uvedeném
v článku 4. 1. smlouvy v prodlení.

8.8. Smluvní strany jsou povinny postupovat tak, aby nedošlo k narušení či omezení
hospodářské soutěže a nedošlo k porušení zásad zadávání veřejných zakázek (§ 6
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).

9. Zmocnění k jednání

9.1. Kontaktní osoby obou smluvních stran, které jsou oprávněny jednat za smluvní strany
ve věcech provozních a technických týkajících se této smlouvy a souvisejících s jejím
plněním

9.1.1 Kontaktní osoba zhotovitele:

Jméno, Příjmení:
e-
tel:
adresa:

9.1.2 Kontaktní osoby objednatele:

Inspektorát Prah , 150 00 Praha
Jméno
e-
tel:

Inspektorát Tábor 0 02 Tábor
Jmén
e-
tel:

Inspekt , 308 58 Plzeň
Jméno
e-m
tel:

Inspektorát Hrad ská 182, 503 32 Hradec Králové
Jméno
e-m
tel:

Inspektorát Olom va 13, 772 85 Olomouc
Jméno
e-
tel:

Inspektorát Brno rno
Jméno
e-
tel:



9

9.1.3 Osoba oprávněná k podpisu Konečného zápisu o předání a převzetí díla za
zhotovitele

Jméno,
e-m
tel:

9.1.4 Osoba oprávněná k podpisu Konečného zápisu o předání a převzetí díla za
objednatele

Jméno
e-
tel:

9.2 Oprávněné osoby – konkrétní osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat
za smluvní strany o všech smluvních a obchodních záležitostech týkajících se této
smlouvy a souvisejících s jejím plněním

9.2.1 Oprávněná osoba zhotovitele:

Jméno
e-
tel:
adresa:

9.2.2 Oprávněná osoba objednatele:

Ústřední inspekt 0 Brno
Jméno
e-mail:

10. Kvalita prací, odpovědnost za vady a záruka za dílo

10.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy, právním
předpisům a závazným technickým normám platným na území ČR. Zhotovitel
se zavazuje, že dílo bude mít v době jeho předání objednateli vlastnosti stanovené
platnými právními předpisy EU a ČR a technickými normami ČN, EN a bude způsobilé
pro použití k účelu dohodnutému smlouvou.

10.2. Zhotovitel odpovídá objednateli za vady díla v souladu s příslušnou úpravou
v Občanském zákoníku. Vedle toho zhotovitel přebírá záruku za jakost, tj. zhotovitel se
zaručuje, že předmět plnění dle smlouvy bude po dobu záruční doby způsobilý
k užívání pro účel, ke kterému je určen, bez jakýchkoliv vad, včetně právních vad. Dále
se zhotovitel zaručuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti určené dle smlouvy, a
nevyplývají-li požadované vlastnosti ze smlouvy, pak obvyklé vlastnosti, a že bude
kompletní a bez vad, včetně právních vad. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne
předání a převzetí díla.

10.3. Dílo má vadu, neodpovídá-li smlouvě.

10.4. Za vadu se považuje každá vada díla, tj. i vada, která se vyskytla opakovaně.

10.5. Za vady díla se nepovažují případy nutné změny díla v důsledku legislativních změn
v době běhu záruční doby; na tyto případy se tedy záruka nevztahuje.

10.6. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodbornou údržbou nebo obsluhou
prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze.



10

10.7. Objednatel je oprávněn vady písemně reklamovat u zhotovitele kdykoliv v průběhu
záruční doby. Proti reklamaci objednatele není zhotovitel oprávněn uplatnit námitku,
že objednatel nesplnil včas svoji povinnost oznámit vady díla. Reklamaci lze uplatnit
nejpozději do posledního dne záruční doby.

10.8. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci
objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat nápravu. Pokud je vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů,
technologických celků apod.),

b) požadovat odstranění vady opravou,

c) požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny,

d) odstoupit od smlouvy.

Objednatel je oprávněn změnit volbu práva uvedeného výše, pokud žádal opravu vady,
která se ukáže jako neopravitelná.

Pokud je vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo
na odstranění vady, nebo na přiměřenou slevu ze sjednané ceny.

Zhotovitel je povinen postupovat podle zvoleného práva objednatele.

10.9. Objednatel je oprávněn písemně uplatňovat reklamace u zhotovitele na adrese sídla
zhotovitele nebo e-mailem na adresu: v případě
havárie také e-mailem nebo telefonicky:

10.10. Každou vadu je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode
dne uplatnění reklamace objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
V případě havárie je zhotovitel povinen odstranit vadu nejpozději do 24 hodin ode dne
uplatnění reklamace objednatelem.

10.11. O odstranění reklamované vady zhotovitel sepíše zápis, ve kterém objednatel buď
potvrdí odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které odmítá nabízené řešení převzít.
Vada je odstraněna podepsáním zápisu, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady.

10.12. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtě stanovené ve smlouvě, je
objednatel oprávněn vadu odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady
zhotovitele. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí zhotovitel objednateli nejpozději do
15 pracovních dnů ode dne obdržení výzvy k zaplacení. Tímto ustanovením není
dotčeno právo objednatele na úhradu smluvní pokuty, k jejíž úhradě je zhotovitel
povinen v důsledku prodlení s odstraněním předmětné vady. Smluvní pokutu zhotovitel
uhradí ve lhůtě uvedené v článku 11.6.

10.13. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat
z důvodu vady díla.

11. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku provést dílo (tj.
dílo dokončit a předat objednateli) v termínu dohodnutém v čl. 4.1. smlouvy, zavazuje
se zhotovitel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny díla včetně DPH za každý, i započatý den prodlení.

11.2. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku uvedeného v čl.
2.3. smlouvy, tj. bude v prodlení s plněním prací a dodávek v termínech uvedených
v Harmonogramu dodávek a prací (Příloha č. 3 smlouvy), zavazuje se zhotovitel



11

uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč
za nedodržení každého termínu a za každý, i započatý den prodlení.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se splněním svého závazku odstranit vadu díla
ve lhůtě uvedené v článku 10. 10. smlouvy způsobem podle článku 10. 8. smlouvy,
zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli vedle náhrady škody smluvní pokutu ve výši
1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení, a to až do odstranění poslední vady díla.

11.4. V případě, že objednatel bude v prodlení se zaplacením faktury zhotovitele, zaplatí
zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

11.5. V případě, že prodlení zhotovitele bude zapříčiněno objednatelem nebo z jiných
závažných důvodů písemně odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebude
smluvní pokuta zhotovitelem placena. Při podpisu smlouvy sjednávají smluvní strany,
že závažnými důvody ve smyslu předchozí věty jsou zejména živelná pohroma, zásah
vyšší moci, neposkytnutí potřebné součinnosti objednatelem, nutnost provedení prací,
které ani zhotovitel, ani objednatel s vynaložením odborných znalostí nemohl předem
předpokládat; tímto ujednáním není dotčeno právo smluvních stran sjednat i další
závažné důvody liberace.

11.6. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost
smluvní strany nahradit druhé smluvní straně v plné výši též škodu vzniklou porušením
povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná
bezodkladně na základě výzvy objednatele.

12. Odstoupení od smlouvy

12.1. V níže uvedených případech podstatného porušení smlouvy je druhá smluvní strana
oprávněna od smlouvy odstoupit bez nabídky lhůty pro odstranění závadných
skutečností ve smyslu článku 12.3. smlouvy:

Nezaplacení smluvené platby objednatelem do 45 kalendářních dnů od uplynutí
smluveného termínu úhrady.
Přerušení prací zhotovitelem delší než 5 pracovních dnů, ke kterému zhotovitel
objektivně neměl závažný důvod.

12.2. Smluvní strany se dohodly, že způsobem podle první věty článku 12. 1. může
objednatel odstoupit také v případě

Vyhlášení konkurzu na majetek zhotovitele.
Odcizení, zničení nebo zneužití majetku objednatele, ke kterému došlo
v souvislosti s plněním zhotovitele podle smlouvy.

12.3. V ostatních případech odstoupení od smlouvy než výše uvedených, oznámí odstupující
strana druhé straně písemně svůj záměr odstoupit od smlouvy a nabídne druhé straně
lhůtu 5 pracovních dnů na to, aby odstranila závadné skutečnosti, pro které má
v úmyslu od smlouvy odstoupit.

12.4. V případě odstoupení od smlouvy z příčin na straně objednatele se objednatel
zavazuje převzít od zhotovitele plnění doposud provedená v souladu se smlouvou a
tato plnění uhradit. V případě odstoupení od smlouvy se smluvní strany vypořádají
podle zásad o bezdůvodném obohacení; konkrétní práva a povinnosti potvrdí písemně,
např. formou protokolu.



12

13. Závěrečná ustanovení

13.1. S výjimkou změny kontaktních osob a změny oprávněných osob (čl. 9. 1. a 9. 2.
smlouvy), kterou lze provést oznámením druhé smluvní straně a prokazatelně
oboustranně sjednané změny Harmonogramu dodávek a prací, kterou lze provést
výlučně za splnění podmínek uvedených v bodu 2.3. této smlouvy, je možno změnu
smlouvy provést pouze se souhlasem obou stran, písemně, formou oběma stranami
podepsaného dodatku. Dodatky smlouvy budou vzestupně číslovány a stávají se
nedílnou součástí smlouvy.

13.2. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují ke smlouvě nebo která
mají být učiněna na základě smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručena
druhé straně, nebude-li stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
Oznámení v listinné podobě se považují za doručená uplynutím třetího (3.) dne
po jejich prokazatelném odeslání.

13.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny adresy svého sídla budou o této
změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů.

13.4. Práva každé ze smluvních stran ze smlouvy jsou bez předchozího souhlasu druhé
smluvní strany nepřenosná.

13.5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnou obecnou právní úpravou,
zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

13.6. Ústní nebo písemná ujednání, učiněná před podpisem smlouvy se stávají neplatnými,
pokud nebyla zahrnuta do smlouvy.

13.7. Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv ustanovení smlouvy neovlivní
vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení smlouvy. V případě, že jakékoliv
ustanovení smlouvy by mělo z jakéhokoliv důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu
rozporu s obecně závaznými právními předpisy), nahradí ho smluvní strany novým,
platným ustanovením, které bude svým významem co možná nejbližší původnímu
ustanovení.

13.8. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele smluvní strany výslovně
sjednávají, že zhotovitel je obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek
obsažených ve smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních
předpisů, zejména ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále „zákon o registru smluv“).

13.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že budou nakládat s osobními údaji obsaženými
ve smlouvě, případně získanými v souvislosti s prováděním díla, v rozsahu
a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů.

13.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy,
kterému zcela rozumí a plně vyjadřuje jejich svobodu a vážnou vůli.

13.11. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2 – Technický popis

Příloha č. 3 – Harmonogram dodávek a prací

Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů

Příloha č. 5 – Doklad o pojištění

13.12. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, dokument s připojenými
elektronickými podpisy obou smluvních stran obdrží objednatel i zhotovitel.



13

13.13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran, účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Uveřejnění smlouvy provede objednatel, a to nejpozději do sedmi dnů od
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami; o uveřejnění objednatel zhotovitele
informuje.

V Brně a v Herinku dnem vložení elektronického podpisu

Ing. Martin Klanica Miroslav Weikert
ústřední ředitel jednatel



CENOVÝ SOUHRN

Cena bez DPH Cena s DPH
Inspektorát Brno – Běhounská 10, 601 26 Brno 530 678,00 Kč 642 120,38 Kč
Inspektorát Hradec Králové – Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 262 665,50 Kč 317 825,26 Kč
Inspektorát Plzeň – Jiráskovo nám. 8, 308 58 Plzeň 264 473,00 Kč 320 012,33 Kč
Inspektorát Tábor – Purkyňova 2533, 390 02 Tábor 261 598,00 Kč 316 533,58 Kč
Inspektorát Olomouc – Pavelkova 13, 772 85 Olomouc 267 284,50 Kč 323 414,25 Kč
Inspektorát Praha – Za Opravnou 300/6, 150 00 Praha 1 047 286,00 Kč 1 267 216,06 Kč

SZPI CELKEM 2 633 985,00 Kč 3 187 121,85 Kč

Místo plnění
Celková cena



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Brno, m.č. 128 - celková cena 261 145,00 315 985,45
Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 17 891,00 15 147,00 18 327,87
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 2 954,00 1 908,00 2 308,68
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 4 3 533,00 14 132,00 17 099,72
Elektroinstalační materiál 1 10 858,00 10 858,00 13 138,18
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek a zhotovení přívodů el.
energie 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Doprava 1 12 550,00 12 550,00 15 185,50



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Brno, m.č. 426 - celková cena 269 533,00 326 134,93
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 5 200,00 5 200,00 6 292,00

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 25 891,00 22 275,00 26 952,75
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 11 288,00 11 288,00 13 658,48
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Hradec Králové, m.č. 35 - celková cena 262 665,50 317 825,26
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 3 900,00 3 900,00 4 719,00

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 18,5 891,00 16 483,50 19 945,04
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 11 512,00 11 512,00 13 929,52
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Plzeň, m.č. 1.07 - celková cena 264 473,00 320 012,33
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 3 900,00 3 900,00 4 719,00

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 13 891,00 11 583,00 14 015,43
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 2 954,00 1 908,00 2 308,68
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 4 3 533,00 14 132,00 17 099,72
Elektroinstalační materiál 1 10 200,00 10 200,00 12 342,00
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez DPH Celkem vč.DPH

I Tábor, m.č. 709 - celková cena 261 598,00 316 533,58
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 3 900,00 3 900,00 4 719,00

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 18 891,00 16 038,00 19 405,98
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 10 890,00 10 890,00 13 176,90
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Olomouc, m.č. 208 - celková cena 267 284,50 323 414,25
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 6 500,00 6 500,00 7 865,00

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 21,5 891,00 19 156,50 23 179,37
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 10 858,00 10 858,00 13 138,18
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel. V popisu, kde je označeno <doplní dodavatel> doplnit typ zařízení a výrobce

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Praha, m.č. 147 - celková cena 255 784,50 309 499,25
Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 21,5 891,00 19 156,50 23 179,37
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 10 858,00 10 858,00 13 138,18
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek a zhotovení přívodů el.
energie 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 11 200,00 11 200,00 13 552,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Praha, m.č. 239 - celková cena 255 543,50 309 207,64
Demontáž stávajícího SHZ 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Ekologická likvidace 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 2 350,00 2 350,00 2 843,50

Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 20,5 891,00 18 265,50 22 101,26
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 10 858,00 10 858,00 13 138,18
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek 1 8 500,00 8 500,00 10 285,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Praha, m.č. 171+172 - celková cena 260 596,50 315 321,77
Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 26,5 891,00 23 611,50 28 569,92
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 1 954,00 954,00 1 154,34
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 2 3 533,00 7 066,00 8 549,86
Elektroinstalační materiál 1 11 215,00 11 215,00 13 570,15
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek a zhotovení přívodů el.
energie 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 11 200,00 11 200,00 13 552,00



Rozpočet po místnostech
Pole vybarvená žlutě vyplní dodavatel

Popis/ typ zařízení, výrobce Počet
Cena/jedn.

bez DPH
Celkem bez

DPH
Celkem vč.DPH

I Praha, m.č. 1.12a - celková cena 275 361,50 333 187,42
Sestava tlakových nádob 1 28 656,00 28 656,00 34 673,76
Elektromechanický a mechanický aktivátor/ B044, Rotarex 1 5 194,00 5 194,00 6 284,74
Hasivo Novec 1230, 3M v kg 21,5 891,00 19 156,50 23 179,37
Rozvodné potrubí vč. kotvení 1 6 160,00 6 160,00 7 453,60
Tryska/ B0461, Rotarex 2 954,00 1 908,00 2 308,68
Tlakový spínač pro signalizaci vypuštění plynu/ PFD, Rotarex 1 4 007,00 4 007,00 4 848,47
Sirény a světelná tabla/ ROLPSB/RL/R/D, Fuleon 1 1 495,00 1 495,00 1 808,95
Přetlakové klapky/ NKTM, Mandík 2 1 520,00 3 040,00 3 678,40
Řídící ústředna/ XC1001-A, Siemens 1 22 453,00 22 453,00 27 168,13
Požární hlásiče/ FDOOT241-9A, Siemens 4 3 533,00 14 132,00 17 099,72
Elektroinstalační materiál 1 11 215,00 11 215,00 13 570,15
Montáž 1 63 000,00 63 000,00 76 230,00
Zpracování dokumentace skutečného provedení 1 9 900,00 9 900,00 11 979,00
Tlakové zkoušky 1 23 230,00 23 230,00 28 108,30
Výchozí revize a funkční zkouška 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Uvedení do provozu a seznámení obsluhy s provozem 1 4 500,00 4 500,00 5 445,00
Door Fan test 1 8 400,00 8 400,00 10 164,00
Značení 1 315,00 315,00 381,15
Stavební práce související s instalací a zapravením otvorů přetlakových klapek a zhotovení přívodů el.
energie 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Ostatní náklady (např. přesun materiálu, opatření proti vniknutí prachu) 1 15 200,00 15 200,00 18 392,00
Návody, pokyny 1 2 500,00 2 500,00 3 025,00
Doprava 1 11 200,00 11 200,00 13 552,00



1/13

TECHNICKÝ POPIS

V celkem šesti místnostech serveroven budou stávající instalace stabilních hasicích zařízení (SHZ)
demontována a ekologicky zlikvidována včetně hasiva FM 200.

Nová plynová SHZ budou dodána a namontována do všech níže popsaných místností (celkem 10
místností) a budou splňovat veškeré podmínky dle ČSN EN 15004 a vyhl. č. 246/2001 Sb. Použité
hasivo musí být účinné s maximální ochranou života a zdraví osob bez vzniku následných škod na
zařízení a vybavení chráněných prostor a zároveň šetrné vůči životnímu prostředí, jeho použití
nesmí být omezeno nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 517/2014. V rámci
odpovědného zadávání veřejných zakázek požadujeme použití hasiva na bázi ketonů.

Součástí montážních prací budou opatření proti vniknutí prachu do zařízení (odsávání při vrtání,
odclonění pracovního prostoru od zařízení zástěnou, …), zhotovení přívodů el. energie
v místnostech, kde dosud SHZ není (4 místnosti) a drobné stavební práce jako zhotovení otvoru pro
přetlakovou klapku včetně zapravení. Součástí dodávky budou doorfan testy.

Při montáži SHZ jako vyhrazeného požárně bezpečnostního zařízení musí dodavatel splnit
podmínky stanovené právními předpisy, normativními požadavky a průvodní dokumentací výrobce
konkrétního typu požárně bezpečnostního zařízení.

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky nebude napojení instalovaných zařízení na EPS.



2/13

Popis místností

inspektorát umístění vstup půdorys [m] strop podlaha okno dveře

Brno

2.NP, místnost
128

Nová instalace

z
kuchyňky
školicího
střediska

atyp písmeno
T (cca 1,54 x
1,44 + 2,92 x
1,32)

betonový +
kazetový
podhled,

výška
podhledu 2,7

m

antistatické
PVC

1 ks dvoudílné
plastové do
světlíku š. 1,2
m, v. 1,45 m

dřevěné v
ocelové zárubni
80 cm

5.NP, místnost
426

vstup z
chodby

atyp se
šikmou
stěnou (3,6 -
3,92 x 2,38)

betonový,
výška
podhledu
3,58 m

PVC 1 ks třídílné
plastové do
světlíku š. 1,85
m, v. 1,65 m

dřevěné v
ocelové zárubni
80 cm

Hradec
Králové

1.NP, místnost
35

vstup z
chodby

2,3 x 2,0 (š. x
d.)

zděný, bez
podhledu 3,8
m

PVC bez oken dřevěné v
ocelové zárubni
80 cm

Plzeň

1.NP, místnost
1.07

vstup z
chodby

2,0 x 2,0 betonový +
kazetový
podhled,
výška
podhledu 2,8
m

antistatické
PVC

bez oken dvoukřídlé
dřevěné v
ocelové zárubni
125 cm

Tábor

7.NP, místnost
709

vstup ze
skladu
bývalé
laboratoř
e

2,5 x 2,5 betonový,
výška 3,15 m

keramická
dlažba

bez oken celokovové s
prosklením
drátosklem

Olomouc

2.NP, místnost
208

vstup z
kanceláře
informatik
a

2,58 x 2,95 betonový,
výška 3,15 m

PVC 1 ks plastové
jednodílné, š.
1,38 m, v. 1,68
m

dřevěné,
prosklené 1/2, v
ocelové zárubni
90 cm

Praha

2.NP, místnost
239

vstup z
chodby

2,65 x 3,0 betonový,
výška 3,0 m

PVC 1 ks plastové,
š. 1,2 m, v. 1,8
m

dřevěné v
ocelové zárubni
80 cm s
nadsvětlíkem v
plastovém
rámu 0,8 x 0,5
m

1.NP, místnost
147 –
rozvodna

Nová instalace

vstupy z
chodby a
z
venkovní
ho
prostoru

2,5 x 3,0 betonový,
výška 3,0 m

betonová s
dielektrickým
kobercem

1 ks plastové
š. 0,7 m, v.
115 m

dřevěné v
ocelové zárubni
80 cm s
nadsvětlíkem v
plastovém
rámu 0,85 x 0,6
m na vstupu z
chodby a
plastové
celoprosklené
dveře 80 cm do
venkovního
prostoru

1.NP, místnost
171+172 -
míst. pro UPS

Nová instalace vstup z
chodby

1,95x5,05 betonový,
výška 3,0 m

betonová -
dlažba bez oken

dřevěné dveře
s dřevěnou
zárubní
0,8x1,95m s
nadsvětlíkem
O,55x 0,8m

1.NP, místnost
1.12a
Nová instalace

vstup ze
skladu m.
č. 112 1,8x4,5

betonový,
výška 3,0 m

betonová -
dlažba bez oken

dřevěné dveře
s dřevěnou
zárubní
0,9x1,95 m



3/13

POPIS INSTALACÍ DLE JEDNOTLIVÝCH INSPEKTORÁTŮ

Inspektorát v Brně, Běhounská 10

1. Popis
2. NP, místnost 128
V místnosti se nenachází SHZ, venkovní stěna o tl. 45 cm vede do světlíku.
5. NP, místnost 426
V místnosti je stávající SHZ s náplní FM200. Napojení na EPS není, venkovní stěna o tl. 45 cm vede
do světlíku.

2. Půdorys 2.NP – m. č. 128



4/13

3. Půdorys 5.NP – m. č. 426

4. Foto
místnost 128



5/13

místnost 426



6/13

Inspektorát v Hradci Králové, Březhradská 182

1. Popis

Serverovna se nachází v 1.NP v m. č. 35, je zde nainstalováno stávající SHZ s náplní FM200, není EPS.
Vzhledem k velikosti místnosti je racková skříň umístěna šikmo, instalace čehokoli rozměrnějšího je možná
jedině ve výšce nad 2 m (pod stropem, místnost má výšku 3,8m). Místnost je uprostřed budovy.

2. Půdorys – m. č. 35

3. Foto



7/13

Inspektorát v Olomouci, Pavelkova 13

1. Popis
Serverovna se nachází v 2. NP, místnost 208, je umístěno stávající SHZ s náplní FM200, není zde EPS.
Venkovní stěna je tl. 45 cm zateplená.

2. Půdorys – m. č. 208

3. Foto
Prostup P1 Prostup P2

Prostup P3 Prostup P4



8/13

Inspektorát v Plzni, Jiráskovo nám. 8

1. Popis
Serverovna je umístěna v 1. NP v m. č. 1.07, má stávající SHZ s náplní FM200, není EPS.

Prostupy do vedlejších prostorů – nad kazetovým stropem je propojený společný prostor s chodbou
a sociálním zařízení, místnost nemá žádnou venkovní stěnu.

2. Půdorys m. č. 1.07 místnost 1.07 - serverovna

3. Foto



9/13

Inspektorát v Táboře, Purkyňova 2533/4
1. Popis

Serverovna se nachází v 7.NP v m. č. 708, má stávající SHZ s náplní FM200, není EPS. Venkovní
stěna je tl. 45 cm.

2. Půdorys – m. č. 709

3. Foto



10/13

Inspektorát v Praze, Za Opravnou 300/6

1. Popis m. č. 147, 239, 171 a 1.12a
- Místnost 147 se nachází v 1.NP, v místnosti není SHZ, je napojena na EPS, venkovní zeď tl. 90 cm
- Místnost 239 se nachází na 2.NP, má stávající SHZ s náplní FM200, napojení na EPS, venkovní zeď

tl. 90 cm
- Místnost 171 se nachází v 1.NP, součástí je i m. č. 172, nemá SHZ, je napojena na EPS, venkovní

zeď tl. 45 cm
- Místnost 1.12a se nachází v zadní části stávající budovy v 1.NP, v místnosti není SHZ, je napojena

na EPS, venkovní zeď tl. 90 cm
2. Půdorys

Podlaží rozvodny – m. č. 147 Podlaží serverovny – m. č. 239

Místnost pro UPS zařízení č. 171



11/13

Místnost pro UPS zařízení č. 1. 12a

3. Foto rozvodny a UPS – m. č. 147



12/13

4. Foto serverovny – m. č. 239



13/13

5. Foto UPS m. č. 171

6. Foto UPS m. č. 1. 12 a



ČASOVÝ HARMONOGRAM - Inspektorát zemědělství - GHZ

P.č. Činnost

1 Přípravné práce, projekty

2 Objednání materiálu

3 Servervona - Brno, m.č. 128, montáže

4 Servervona - Brno, m.č. 426, montáže

5 Serverovna - Hradec Králové, montáže

6 Serverovna - Plzeň, montáže

7 Serverovna - Tábor, montáže

8 Serverovna - Olomouc, montáže

9 Serverovna - Praha, m.č. 239, montáže

10 Serverovna - Praha, m.č. 147, montáže

11 Serverovna - Praha, m.č. 171+172, montáže

12 Serverovna - Praha, m.č. 1.12a, montáže

13 Kompletační práce

14 Tlakové zkoušky

15 Revize a zkoušky těsnosti

16 Zaškolení obsluhy

17 Dokončovací práce - úklid

Lhůta výstavby: 60 pracovních dnů 1 2 3 4 5 SO NE 6 7 8 9 10 SO NE 11 12 13 14 15 SO NE 16 17 18 19 20 SO NE 21 22 23 24 25 SO NE 26 27 28 29 30 SO NE 31 32 33 34 35 SO NE 36 37 38 39 40 SO NE 41 42 43 44 45 SO NE 46 47 48 49 50 SO NE 51 52 53 54 55 SO NE

3. týden 10. týden9. týden6. týden 11. týden7. týden2. týden 8. týden1. týden 4. týden 5. týden



Seznam poddodavatelů

k podlimitní veřejné zakázce zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení s názvem:

VZ-03/2021 Stabilní hasicí zařízení do serveroven SZPI

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů.

Prohlašuji, že na předmětných dodávkách, službách či pracích v celém rozsahu se nebudou
podílet žádné poddodavatelské firmy.

V Herinku dne 30.5.2021

Miroslav Weik

jméno a podpis osoby oprávněné jednat
za účastníka



ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí
čp. 1458, PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec
Králové, oddíl B, vložka 567
(dále také jen „pojistitel“)

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným: WATTCOM s.r.o.

sídlo/místo podnikání:. Tochovice 57 26281, Tochovice
IČO: 26694425
zápis v obchodním rejstříku: vedeného MS v Praze , oddíl C, vložka 87818

dne 3.8.2018 uzavřeli pojistnou smlouvu č.

Pojištění je sjednáno v rozsahu:

1) Druh pojištění: Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu, za újmu způsobenou vadným výrobkem a za
újmu na věci v užívání a na věci převzaté, která je předmětem závazku pojištěného

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část VPP OC 2014 a VPP ODP 2014

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 30 000 000,-

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 5 000,-

Místo pojištění/územní rozsah: Česká republika

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne
uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému
okamžiku ze sjednané pojistné doby.

V Brně dne 27.08.2021…………………….
datum, otisk razítka pojistitele, podpis osoby oprávněné

jednat jménem pojistitele


